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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОМСКОЕ»

«ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования                     «Поломское» от 23 декабря 2014 года №113 «О бюджете муниципального образования «Поломское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Поломское»                                           03 августа  2015 года

        Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом   муниципального образования «Поломское», Совет депутатов  решает:

        Внести в решение Совета депутатов от 23 декабря 2014 г.  №113 «О бюджете муниципального образования «Поломское» на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.» следующие изменения:
       1).В приложениях 2, 9 и 11:
       В строках:

	Полномочия центрального аппарата органов муниципального управления
	449
	01
	04
	9906003
	
	52098,41

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	449
	01
	04
	9906003
	244
	52098,41


      Цифры «52098,41» заменить цифрами «49218,41»

      Дополнить строками следующего содержания:

	Полномочия центрального аппарата органов муниципального управления
	449
	01
	04
	9906003
	
	2880

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	449
	01
	04
	9906003
	851
	2880


Глава муниципального 

образования «Поломское»      
            

                  О.И.Муканова
                    
с.Полом
03 августа 2015 года
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